
 

  
УКРАЇНА 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
П’яте демократичне скликання 

(Cорок друга сесія) 

РІШЕННЯ 
 
 

від 22.10.2010. № 1179-42/2010 
м. Івано-Франківськ 

 
 
 

Про обласну програму 
“Теплий заклад культури  
Прикарпаття” на 2011-2015 роки 

 
 
 
Заслухавши інформацію управління культури обласної державної адміністрації про об-

ласну програму “Теплий заклад культури Прикарпаття” на 2011-2015 роки, відповідно до статті 
43 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні” обласна рада 

вирішила: 

1. Затвердити обласну програму “Теплий заклад культури Прикарпаття” на 2011-2015 
роки (додається). 

2. Головному фінансовому управлінню обласної державної адміністрації (Л.Костів), ви-
ходячи з можливостей дохідної частини обласного бюджету, при формуванні проектів на 
2011-2015 роки передбачати кошти на виконання обласної програми “Теплий заклад культури 
Прикарпаття” на 2011-2015 роки.  

3. Рекомендувати районним, міським (міст обласного значення) радам, районним дер-
жавним адміністраціям, виконавчим комітетам міських (міст обласного значення) рад розро-
бити і затвердити програми „Теплий заклад культури районів і міст” на 2011-2015 роки. 

4. Встановити, що бюджетні призначення для реалізації заходів Програми на кожен рік 
передбачаються щорічно при формуванні обласного бюджету і затверджуються рішенням об-
ласної ради про бюджет на відповідний бюджетний період.  

5. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника голови обласної 
ради З.Береговського і постійну комісію обласної ради з питань культури, національного та 
духовного відродження (Б.Остафійчук). 

 
 
 
 

Голова обласної ради Ігор Олійник 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
рішенням обласної ради 
від 22.10.2010. № 1179-42/2010 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Обласна програма 
“Теплий заклад культури Прикарпаття” на 2011-2015 роки 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Замовник Програми 
управління культури 
облдержадміністрації Федорак В.В. ___________ 
 
 
 
Керівник Програми 
заступник голови 
облдержадміністрації Іваницький Р.Я. _________ 



 
ПАСПОРТ 

обласної програми “Теплий заклад культури Прикарпаття”  
на 2011-2015 роки 

 
1. Ініціатор розроблення програми (замовник): Управління культури облдержадмініс-

трації. 
2. Розробник програми: Управління культури облдержадміністрації. 
3. Термін реалізації Програми – з 2011 по 2015 роки. 
4. Етапи фінансування Програми – щорічно. 
5. Обсяги фінансування Програми, (тис. грн.): 
 

Обсяги фінансування, тис. грн. 
в т.ч. за джерелами фінансування Роки Всього обласний  

бюджет 
місцевий  
бюджет 

2011-2015 20800,0 4884,0 15791,0 
в т.ч.    
2011 6123,0 2105,0 4018,0 
2012 4662,0 1412,0 3225,0 
2013 3427,0 461,0 2966,0 
2014 3446,0 462,0 2984,0 
2015 3142,0 444,0 2598,0 

 
6. Очікувані результати виконання Програми: 
– буде змонтовано 58 міні-котелень; 
– буде проведено реконструкцію системи опалення в 22 закладах; 
– буде встановлено: 26 автономних опалень, 12 котлів на твердому паливі, 3 електроко-

нвектори; 
– буде влаштовано: 23 електроопалення, 1 горищна котельня; 
– передбачається економія 215 тис.куб.м газу, що зменшить щорічно бюджетні кошти на 

150,5 тис. грн. 
7. Терміни проведення звітності: щоквартально, за звітний період року. 
 
 
 
 
 

Замовник Програми 
управління культури 
облдержадміністрації Федорак В.В. ___________ 
 
 
 
 
Керівник Програми 
заступник голови 
облдержадміністрації Іваницький Р.Я. _________ 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
рішенням обласної ради 
від 22.10.2010. № 1179-42/2010 

ОБЛАСНА ПРОГРАМА 
“Теплий заклад культури Прикарпаття” на 2011-2015 роки 

І. ЗАГАЛЬНІ ПОЛОЖЕННЯ 
Програма “Теплий заклад культури Прикарпаття” на 2011-2015 роки (далі – Програма) 

розроблена відповідно до Указу Президента України від 16 червня 1999 року № 662 “Про за-
ходи щодо скорочення енергоспоживання бюджетними установами, організаціями і казенними 
підприємствами”, постанов Кабінету Міністрів України від 5 лютого 1997 року № 148 “Про 
Комплексну державну програму енергозбереження України” і від 27 червня 2000 року № 1040 
“Про невідкладні заходи щодо виконання Комплексної державної програми енергозбереження 
України”, а також на основі пропозицій, поданих відділами (управліннями) культури та туризму 
райдержадміністрацій, управлінням культури облдержадміністрації та з врахуванням енерге-
тичної та технічної паспортизації. 

Протягом 2007-2010 років в області діяла Програма “Теплий заклад культури Прикар-
паття на 2007-2010 роки”. За цей період приведено в належний стан системи опалення, зок-
рема в 16 закладах культури встановлено електричне опалення та в 5 – автономне, збудова-
на 1 котельня. 

Завдяки вищезгаданій програмі на сьогоднішній день із 1544 приміщень закладів культу-
ри області постійно опалюються 1299 (84%), не опалюються 246 (16%). 

ІІ. МЕТА ПРОГРАМИ 
Метою Програми є: 
– реалізація державної політики щодо поліпшення матеріально-технічної бази закладів 

культури; 
– оснащення закладів культури економним опаленням та створення належних умов для 

творчої діяльності працівників культури та нормативного температурного режиму відвідува-
чам під час проведення масових культурно-мистецьких заходів. 

III. ЗАВДАННЯ ПРОГРАМИ 
Реалізація Програми дасть змогу змінити ситуацію щодо опалення сільських закладів 

культури та ощадливого споживання паливно-енергетичних ресурсів. 
Програма орієнтована на фінансову підтримку Національного агентства України з питань 

забезпечення ефективного використання енергетичних ресурсів, обласної і районних держав-
них адміністрацій, меценатів, спонсорів. 

Програма спрямована на значне покращення діяльності закладів культури в осінньо-
зимовий період. 

У зв'язку з обмеженістю бюджетного фінансування більшість робіт на об'єктах культури і 
мистецтв виконується господарським способом із залученням позабюджетних коштів і коштів 
спонсорів. 

З цієї ж причини не виконані в повному обсязі завдання першого етапу обласної компле-
ксної програми енергозбереження. В результаті цього не забезпечено раціональне енерго-
споживання в основних і допоміжних приміщеннях закладів культури та не створений сприят-
ливий мікроклімат для працівників, відвідувачів і глядачів. 

ІV. МЕХАНІЗМ РЕАЛІЗАЦІЇ ТА ФІНАНСОВЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ ПРОГРАМИ 
Відповідно до чинного законодавства Програма реалізується органами місцевого само-

врядування та, в межах компетенції, органів виконавчої влади. 
На виконання заходів Програми передбачено використати 20,0 млн. 800 тис. грн., в тому 

числі з місцевих бюджетів – 15791,0 тис. грн., з обласного – 4884,0 тис. грн. 

V. ОЧІКУВАНІ РЕЗУЛЬТАТИ РЕАЛІЗАЦІЇ ПРОГРАМИ 
Відповідно до Програми буде змонтовано 58 міні-котелень, проведено реконструкції сис-

теми опалення в 22 закладах, встановлено: 26 автономних опалень, 12 котлів на твердому 
паливі, 3 електроконвектори, влаштовано: 23 електроопалення, 1 горищна котельня. 

Внаслідок здійснення цих заходів передбачається економія 215 тис.куб.м газу, що змен-
шить щорічно бюджетні кошти на 150,5 тис. грн. 



ЗВЕДЕНІ ЗАВДАННЯ 
щодо впровадження економного опалення в закладах культури області та їх фінансування на період до 2015 року 

2011 2012 2013 2014 2015 

Заходи Виконавець Всього 

Ра
зо
м

 

об
ла
сн
ий

 
бю

дж
ет

 

м
іс
це
ви
й 

бю
дж

ет
 

Ра
зо
м

 

об
ла
сн
ий

 
бю

дж
ет

 

м
іс
це
ви
й 

бю
дж

ет
 

Ра
зо
м

 

об
ла
сн
ий

 
бю

дж
ет

 

м
іс
це
ви
й 

бю
дж

ет
 

Ра
зо
м

 

об
ла
сн
ий

 
бю

дж
ет

 

м
іс
це
ви
й 

бю
дж

ет
 

Ра
зо
м

 

об
ла
сн
ий

 
бю

дж
ет

 

м
іс
це
ви
й 

бю
дж

ет
 

Богородчанський район 

Впровадження міні-
котелень: 

                                

1. Богородчанський РПК 300,0 300,0 40,0 260,0                         
Реконструкція систем 
опалення:                                 

1. БК с. Глибоке 200,0 200,0 30,0 170,0                         
2. ПК с. Дзвиняч 350,0 350,0 50,0 300,0                         
3. БК смт. Солотвино 120,0       120,0 18,0 102,0                   
4. БК с. Старуня 200,0       200,0 30,0 170,0                   
5. БК с. Горохолино 90,0             90,0 14,0 76,0             
6. БК с. Росільна 230,0             230,0 35,0 195,0             
7. БК с. Раковець 200,0                   200,0 30,0 170,0       
8. БК с. Пороги 200,0                   200,0 30,0 170,0       
9. БК с. Нивочин 70,0                   70,0 11,0 59,0       
10. Клуб с. Луквиця 230,0                         230,0 35,0 195,0 
11. БК с. Бабче 230,0                         230,0 35,0 195,0 
12. Клуб с. Лесівка 60,0                         60,0 9,0 51,0 
13. Клуб с. Криве 

Управління культу-
ри Івано-

Франківської обл-
держадміністрації, 
відділ культури і 
туризму Богород-
чанської РДА 

160,0                         160,0 24,0 136,0 
Разом по району   2 640,0 850,0 120,0 730,0 320,0 48,0 272,0 320,0 49,0 271,0 470,0 71,0 399,0 680,0 103,0 577,0 

Верховинський район 

Встановлення автоном-
ного опалення 

                                

1. ДШМ смт. Верховина 150,0 150,0 25,0 125,0                         
2. Районна дит. бібліоте-
ка смт. Верховина 85,0                         85,0 15,0 70,0 

3. ЦБ смт. Верховина 120,0       120,0 20,0 100,0                   
Встановлення котлів на 
твердому паливі                                 

1. БК с. Зелене 7,0 7,0 1,0 6,0                         
2. БК с. Верхній Ясенів 7,0 7,0 1,0 6,0                         
3. БК с. Бистрець 7,0 7,0 1,0 6,0                         
4. Клуб с. Криворівня 

Управління культу-
ри Івано-

Франківської обл-
держадміністрації, 
відділ культури і 
мистецтв Верхо-
винської РДА 

7,0       7,0 1,0 6,0                   



2011 2012 2013 2014 2015 

Заходи Виконавець Всього 

Ра
зо
м

 

об
ла
сн
ий

 
бю

дж
ет

 

м
іс
це
ви
й 

бю
дж

ет
 

Ра
зо
м

 

об
ла
сн
ий

 
бю

дж
ет

 

м
іс
це
ви
й 

бю
дж

ет
 

Ра
зо
м

 

об
ла
сн
ий

 
бю

дж
ет

 

м
іс
це
ви
й 

бю
дж

ет
 

Ра
зо
м

 

об
ла
сн
ий

 
бю

дж
ет

 

м
іс
це
ви
й 

бю
дж

ет
 

Ра
зо
м

 

об
ла
сн
ий

 
бю

дж
ет

 

м
іс
це
ви
й 

бю
дж

ет
 

5. Клуб с. Кривопілля 7,0       7,0 1,0 6,0                   
6. Клуб с. Ільці 7,0       7,0 1,0 6,0                   
7. БК с. Довгопілля 12,0             12,0 2,0 10,0             
8. БК с. Яблуниця 12,0             12,0 2,0 10,0             
9. БК с. Голови 12,0             12,0 2,0 10,0             
10. Клуб с. Барвінкове 8,0                         8,0 1,0 7,0 
11. Клуб с. Дзимброня 9,0                         9,0 1,0 8,0 
12. Клуб с. Грамотне 9,0                         9,0 1,0 8,0 
Встановлення електроко-
нвекторів                                 

1. Клуб с. Чорна Річка 1,5                   1,5 - 1,5       
2. Клуб с. Хороцево 1,5                   1,5 - 1,5       
3. Клуб с. Гринява 

 

2,0                   2,0 - 2,0       
Разом по району   464,0 171,0 28,0 143,0 141,0 23,0 118,0 36,0 6,0 30,0 5,0 0,0 5,0 111,0 18,0 93,0 

Галицький район 

Встановлення автоном-
ного опалення 

                                

1. НД с. Залуква 180,0 180,0 30,0 150,0                         
2. НД с. Дубівці 180,0       180,0 30,0 150,0                   
3. НД с. Дорогів 100,0             100,0 15,0 85,0             
4. Клуб с. Межигірці 80,0             80,0 10,0 70,0             
5. Клуб с. Придністров'я 120,0                   120,0 20,0 100,0       
6. НД с. Тустань 

Управління культу-
ри Івано-

Франківської обл-
держадміністрації, 
відділ культури і 
туризму Галицької 

РДА 

180,0                         180,0 30,0 50,0 
Разом по району   840,0 180,0 30,0 150,0 180,0 30,0 150,0 180,0 25,0 155,0 120,0 20,0 100,0 180,0 30,0 50,0 

Городенківський район 

Влаштування електро-
опалення (Лампи УФО) 

                                

1. РБК м. Городенка 50,0 50,0 5,0 45,0                         
2. БК с. Серафинці 20,0 20,0 3,0 17,0                         
3. БК с. Ясенів-Пільний 30,0 30,0 5,0 25,0                         
4. БК с. Росохач 30,0       30,0 5,0 25,0                   
5. БК с. Стрільче 20,0       20,0 3,0 17,0                   
6. БК с. Поточище 30,0             30,0 5,0 25,0             
7. Клуб с. Колінки 20,0             20,0 3,0 17,0             
8. БК с. Торговиця 

Управління культу-
ри Івано-

Франківської обл-
держадміністрації, 
відділ культури і 
туризму Городен-

ківської РДА 

30,0                   30,0 5,0 25,0       



2011 2012 2013 2014 2015 

Заходи Виконавець Всього 

Ра
зо
м

 

об
ла
сн
ий

 
бю

дж
ет

 

м
іс
це
ви
й 

бю
дж

ет
 

Ра
зо
м

 

об
ла
сн
ий

 
бю

дж
ет

 

м
іс
це
ви
й 

бю
дж

ет
 

Ра
зо
м

 

об
ла
сн
ий

 
бю

дж
ет

 

м
іс
це
ви
й 

бю
дж

ет
 

Ра
зо
м

 

об
ла
сн
ий

 
бю

дж
ет

 

м
іс
це
ви
й 

бю
дж

ет
 

Ра
зо
м

 

об
ла
сн
ий

 
бю

дж
ет

 

м
іс
це
ви
й 

бю
дж

ет
 

9. БК с. Топорівці 20,0                   20,0 3,0 17,0       
10. БК с. Чернятин 30,0 30,0 5,0 25,0                         
11. БК с. Копачинці 

 

20,0 20,0 3,0 17,0                         
Разом по району   300,0 150,0 21,0 129,0 50,0 8,0 42,0 50,0 8,0 42,0 50,0 8,0 42,0       

Долинський район 

Впровадження міні-
котельні: 

                                

1. БК с. Велика Тур’я 90,0 90,0 15,0 75,0                         
2. БК с. Розточки 100,0       100,0 10,0 90,0                   
3. ДМШ м. Долина 120,0             120,0 20,0 100,0             
4. БК с. Витвиця 80,0                   80,0 10,0 70,0       
Переведення пічного 
опалення на газ, впрова-
дження газових конвекто-
рів: 

                                

1. БК с. Ангелівка 120,0                         120,0 20,0 100,0 
2. БК с. Белеїв 90,0 90,0 5,0 85,0                         
3. БК с. Пшеничники 

Управління культу-
ри Івано-

Франківської обл-
держадміністрації, 
відділ культури і 

туризму Долинської 
РДА 

100,0                   100,0 10,0 90,0       
 Разом по району   700,0 180,0 20,0 160,0 100,0 10,0 90,0 120,0 20,0 100,0 180,0 20,0 160,0 120,0 20,0 100,0 

Калуський район 

Заміна котлів, ремонт 
системи опалення: 

                                

1. НД с. Копанки 120,0 120,0 20,0 100,0                         
2. НД с. Верхня 120,0       120,0 20,0 100,0                   
3. НД с. Збора 90,0             90,0 5,0 85,0             
4. НД с. Негівці 70,0                   70,0 5,0 65,0       
5. НД с. Перевозець 70,0                         70,0 5,0 65,0 
6. НД с. Лука 

Управління культу-
ри Івано-

Франківської обл-
держадміністрації, 
відділ культури і 
туризму Калуської 

РДА 

70,0             70,0 5,0 65,0             
Разом по району   540,0 120,0 20,0 100,0 120,0 20,0 100,0 160,0 10,0 150,0 70,0 5,0 65,0 70,0 5,0 65,0 

Коломийський район 

Влаштування горищної 
котельні 

                                

1. ДМШ смт. Отинія 120,0       120,0 20,0 100,0                   
Влаштування електро-
опалення (Лампи УФО) 

Управління культу-
ри Івано-

Франківської обл-
держадміністрації, 
відділ культури і 
туризму Коломий-

ської РДА                                 



2011 2012 2013 2014 2015 

Заходи Виконавець Всього 

Ра
зо
м

 

об
ла
сн
ий

 
бю

дж
ет

 

м
іс
це
ви
й 

бю
дж

ет
 

Ра
зо
м

 

об
ла
сн
ий

 
бю

дж
ет

 

м
іс
це
ви
й 

бю
дж

ет
 

Ра
зо
м

 

об
ла
сн
ий

 
бю

дж
ет

 

м
іс
це
ви
й 

бю
дж

ет
 

Ра
зо
м

 

об
ла
сн
ий

 
бю

дж
ет

 

м
іс
це
ви
й 

бю
дж

ет
 

Ра
зо
м

 

об
ла
сн
ий

 
бю

дж
ет

 

м
іс
це
ви
й 

бю
дж

ет
 

1. БК с. Велика Кам'янка 25,0 25,0 5,0 20,0                         
2. Клуб с. Загайпіль 12,0 12,0 2,0 10,0                         
3. Клуб с. Богородичин 8,0 8,0 1,0 7,0                         
4. Клуб с. Грушів 8,0 8,0 1,0 7,0                         
5. НД с. Нижній Вербіж 7,0 7,0 1,0 6,0                         
6. БК смт. Печеніжин 7,0 7,0 1,0 6,0                         
7. БК с. Княждвір 12,0 12,0 2,0 10,0                         
8. Клуб с. Коршів 11,0 11,0 2,0 9,0                         
9. БК с. Замулинці 13,0 13,0 2,0 11,0                         
10. БК с. Сопів 9,0 9,0 2,0 7,0                         
11. Клуб с. Угорники 11,0 11,0 2,0 9,0                         
12. Клуб с. Молодятин 

 

13,0 13,0 2,0 11,0                         
Разом по району   256,0 136,0 23,0 113,0 120,0 20,0 100,0                   

Косівський район 

Впровадження міні коте-
льні: 

                                

1.БК с. Космач 70,0             70,0 5,0 65,0             
2. БК с. Тюдів 60,0       60,0 5,0 55,0                   
3. БК с. Рожнів 70,0 70,0 5,0 65,0                         
4. БК с. Кути 65,0                         65,0 5,0 60,0 
5. БК смт. Яблунів 65,0 65,0 5,0 60,0                         
6. БК с. Кобаки 80,0                   80,0 5,0 75,0       
7. БК с. В.Березів 50,0 50,0 5,0 45,0                         
8. БК с. Соколівка 65,0       65,0 5,0 60,0                   
9. БК с. Микитинці 60,0             60,0 5,0 55,0             
10. БК с. Бабин 50,0 50,0 5,0 45,0                         
11. БК с. Уторопи 

Управління культу-
ри Івано-

Франківської обл-
держадміністрації, 
відділ культури і 
туризму Косівської 

РДА. 

50,0                   50,0 5,0 45,0       
Разом по району   685,0 235,0 20,0 215,0 125,0 10,0 115,0 130,0 10,0 120,0 130,0 10,0 120,0 65,0 5,0 60,0 

Надвірнянський район 

Впровадження міні-
котельні: 

                                

1. БК с. Перерісль 170,0 170,0 25,0 145,0                         
2. НД с. Молодьків 200,0       200,0 30,0 170,0                   
3. БК с. Зелена 140,0 140,0 20,0 120,0                         
4. БК с. Саджава 

Управління культу-
ри Івано-

Франківської обл-
держадміністрації, 
відділ культури і 
туризму Надвір-
нянської РДА. 

140,0       140,0 20,0 120,0                   



2011 2012 2013 2014 2015 

Заходи Виконавець Всього 

Ра
зо
м

 

об
ла
сн
ий

 
бю

дж
ет

 

м
іс
це
ви
й 

бю
дж

ет
 

Ра
зо
м

 

об
ла
сн
ий

 
бю

дж
ет

 

м
іс
це
ви
й 

бю
дж

ет
 

Ра
зо
м

 

об
ла
сн
ий

 
бю

дж
ет

 

м
іс
це
ви
й 

бю
дж

ет
 

Ра
зо
м

 

об
ла
сн
ий

 
бю

дж
ет

 

м
іс
це
ви
й 

бю
дж

ет
 

Ра
зо
м

 

об
ла
сн
ий

 
бю

дж
ет

 

м
іс
це
ви
й 

бю
дж

ет
 

5. БК с. Гаврилівка 140,0                   140,0 20,0 120,0       
6. НД с. Ланчин 110,0       110,0 15,0 95,0                   
7. Клуб с. Середній Май-
дан 70,0             70,0 5,0 65,0             

8. БК с. Тисменичани 70,0                         70,0 5,0 65,0 
9. Клуб с. Назавизів 50,0                         50,0 5,0 45,0 
10. Клуб с. Воєва 25,0       25,0                       
11. Клуб с. Стримба 70,0                   70,0 5,0 65,0       
12. Бібліотека с. Ланчин 60,0 60,0 5,0 55,0                         
13. ДМШ с. Ланчин 90,0                   90,0 10,0 80,0       
14. Бібліотека для дітей с. 
Ланчин 60,0 60,0 5,0 55,0                         

15. ДМШ м. Надвірна 250,0             250,0 30,0 220,0             
16. БК с. Гвіздець 80,0             80,0 10,0 70,0             
17. БК с. Красне 110,0                   110,0 15,0 95,0       
18. БК с. Зарічанськ 

 

200,0                         200,0 30,0 170,0 
Разом по району   2 035,0 430,0 55,0 375,0 475,0 65,0 385,0 400,0 45,0 355,0 410,0 50,0 360,0 320,0 40,0 280,0 
Рогатинський район 
Встановлення дахових 
повітряних кондиціонерів 

                                

1. Клуб с.Нижня Липиця 120,0 120,0 20,0 100,0                         
2. Клуб с.Стратин 100,0 100,0 15,0 85,0                         
3. Клуб с.Пуків 100,0 100,0 15,0 85,0                         
4. БК с. Чагрів 130,0       130,0 20,0 110,0                   
5. БК с. Добринів 120,0       120,0 20,0 100,0                   
6. Клуб с. Путятинці 100,0       100,0 15,0 85,0                   
7. БК с. Заланів 120,0             120,0 20,0 100,0             
8. БК с. Козара 120,0             120,0 20,0 100,0             
9. Клуб с. Лучинці  80,0             80,0 10,0 70,0             
10. БК с. Чернів 100,0                   100,0 15,0 85,0       
11. БК с. Долиняни 100,0                   100,0 15,0 85,0       
12. Клуб с. Підвиння 80,0                   80,0 10,0 70,0       
13. Клуб с. Залужжя 80,0                         80,0 10,0 70,0 
14. Клуб с. Підкамінь 80,0                         80,0 10,0 70,0 
15. Клуб с. Вербилівці 

Управління культу-
ри Івано-

Франківської обл-
держадміністрації, 
відділ культури і 

туризму Рогатинсь-
кої РДА 

80,0                         80,0 10,0 70,0 
Разом по району:    1 510,0 320,0 50,0 270,0 350,0 55,0 295,0 320,0 50,0 270,0 280,0 40,0 240,0 240,0 30,0 210,0 
Рожнятівський район Управління культу-                                 



2011 2012 2013 2014 2015 

Заходи Виконавець Всього 

Ра
зо
м

 

об
ла
сн
ий

 
бю

дж
ет

 

м
іс
це
ви
й 

бю
дж

ет
 

Ра
зо
м

 

об
ла
сн
ий

 
бю

дж
ет

 

м
іс
це
ви
й 

бю
дж

ет
 

Ра
зо
м

 

об
ла
сн
ий

 
бю

дж
ет

 

м
іс
це
ви
й 

бю
дж

ет
 

Ра
зо
м

 

об
ла
сн
ий

 
бю

дж
ет

 

м
іс
це
ви
й 

бю
дж

ет
 

Ра
зо
м

 

об
ла
сн
ий

 
бю

дж
ет

 

м
іс
це
ви
й 

бю
дж

ет
 

 
Впровадження міні- коте-
льні: 

                

1. НД с. Нижній Струтин 80,0 80,0 10,0 70,0                         
2. ДШМ смт. Перегінськ 70,0       70,0 5,0 65,0                   
3. НД с.Сваричів 70,0             70,0 5,0 65,0             
4. НД с.Вербівка 80,0                   80,0 10,0 70,0       
5. Клуб с. Берлоги 80,0       80,0 10,0 70,0                   
6. НД с. Петранка 

ри Івано-
Франківської обл-
держадміністрації, 
відділ культури і 
туризму Рожнятів-

ської РДА. 

80,0                         80,0 10,0 70,0 
Разом по району:   460,0 80,0 10,0 70,0 150,0 15,0 135,0 70,0 5,0 65,0 80,0 10,0 70,0 80,0 10,0 70,0 

Снятинський район 

Впровадження міні коте-
льні: 

                                

1. БК с. Задубрівці 110,0 110,0 15,0 95,0                         
2. БК с. Джурів 130,0       130,0 20,0 110,0                   
3. БК с. Підвисоке 100,0             100,0 15,0 85,0             
4. БК с. Рудники 130,0                   130,0 20,0 110,0       
5. БК с. Стецева 

Головне управлін-
ня туризму і куль-
тури облдержадмі-
ністрації, відділ 

культури і туризму 
Снятинської РДА. 

120,0                         120,0 15,0 105,0 
Разом по району   590,0 110,0 15,0 95,0 130,0 20,0 110,0 100,0 15,0 85,0 130,0 20,0 110,0 120,0 15,0 105,0 

Тисменицький район 

Встановлення системи 
опалення 

                                

1. БК с. Вільшаниця 300,0       300,0 40,0 260,0                   
2. БК с. Узинь 250,0       250,0 30,0 220,0                   
3. БК с. Слобідка 250,0             250,0 30,0 220,0             
4. БК с. Ганусівка 200,0             200,0 30,0 170,0             
5. БК с. Чонрнолізці 250,0 250,0 30,0 220,0                         
6. БК с. Стриганці 300,0                   300,0 40,0 260,0       
7. БК с. Драгомирчани 250,0                   250,0 30,0 220,0       
8. Клуб с. Одаї 250,0                         250,0 30,0 220,0 
9. БК с. Братківці 100,0                         100,0 15,0 85,0 
6. БК с. Сілець 

Управління культу-
ри Івано-

Франківської обл-
держадміністрації, 
відділ культури і 
туризму Тисмени-

цької РДА 

300,0 300,0 40,0 260,0                         
Разом по району   2 450,0 550,0 70,0 480,0 550,0 70,0 480,0 450,0 60,0 390,0 550,0 70,0 480,0 350,0 45,0 305,0 

Тлумацький район Управління культу-
ри Івано-

                                



2011 2012 2013 2014 2015 

Заходи Виконавець Всього 

Ра
зо
м

 

об
ла
сн
ий

 
бю

дж
ет

 

м
іс
це
ви
й 

бю
дж

ет
 

Ра
зо
м

 

об
ла
сн
ий

 
бю

дж
ет

 

м
іс
це
ви
й 

бю
дж

ет
 

Ра
зо
м

 

об
ла
сн
ий

 
бю

дж
ет

 

м
іс
це
ви
й 

бю
дж

ет
 

Ра
зо
м

 

об
ла
сн
ий

 
бю

дж
ет

 

м
іс
це
ви
й 

бю
дж

ет
 

Ра
зо
м

 

об
ла
сн
ий

 
бю

дж
ет

 

м
іс
це
ви
й 

бю
дж

ет
 

Впровадження міні-
котельні: 

                

1. НД с. Братишів 80,0 80,0 10,0 70,0                         
2. Клуб с. Буківна 80,0 80,0 10,0 70,0                         
3. Клуб с. Остриня 65,0 65,0 10,0 55,0                         
4. НД с. Петрилів 80,0       80,0 10,0 70,0                   
5. НД с. Олеша 80,0       80,0 10,0 70,0                   
6. Клуб с. Антонівка 45,0       45,0 5,0 40,0                   
7. НД с. Бортники 80,0             80,0 10,0 70,0             
8. Клуб с. Прибилів 65,0             65,0 10,0 55,0             
9. Клуб с. Пужники 80,0             80,0 10,0 70,0             
10. НД с. Палагичі 80,0                   80,0 10,0 70,0       
11. Клуб с. Надорожна 45,0                   45,0 5,0 40,0       
12. Клуб с. Озеряни 80,0                   80,0 10,0 70,0       
14. Клуб с. Яківка 50,0                         50,0 10,0 40,0 
15. Клуб с. Жуків 

Франківської обл-
держадміністрації, 
відділ культури і 
туризму Тлумаць-

кої РДА 

50,0                         50,0 10,0 40,0 
Разом по району   960,0 225,0 30,0 195,0 205,0 25,0 180,0 225,0 30,0 195,0 205,0 25,0 180,0 100,0 20,0 80,0 

Місто Болехів 

Впровадження міні- коте-
льні: 

                                

1. ДШМ м. Болехів 400,0 150,0 20,0 130,0 150,0 20,0 130,0 100,0 15,0 85,0             
2. НД м.Болехів 300,0             150,0 20,0 130,0 150,0 20,0 130,0       
3. БК с. Гузіїв 50,0                         50,0 5,0 45,0 
4. БК с. Підбереж 

Управління культу-
ри Івано-

Франківської обл-
держадміністрації, 
управління культу-
ри і туризму Боле-
хівського міськви-

конкому 50,0                         50,0 5,0 45,0 
Разом по місту   800,0 150,0 20,0 130,0 150,0 20,0 130,0 250,0 35,0 215,0 150,0 20,0 130,0 100,0 10,0 90,0 

Місто Коломия 

Реконструкція систем 
опалення: 

                                

1. ДМШ№1 500,0 100,0 15,0 85,0 100,0 15,0 85,0 100,0 15,0 85,0 100,0 15,0 85,0 100,0 15,0 85,0 
2. ДМШ№2 250,0 50,0 8,0 42,0 50,0 8,0 42,0 50,0 8,0 42,0 50,0 8,0 42,0 50,0 8,0 42,0 
3. Міський будинок куль-
тури "Народний дім" 900,0 180,0 30,0 150,0 180,0 30,0 150,0 180,0 30,0 150,0 180,0 30,0 150,0 180,0 30,0 150,0 

4. Бібліотека №1 для до-
рослих 

Управління культу-
ри Івано-

Франківської обл-
держадміністрації, 
управління культу-
ри і туризму Коло-
мийського міськви-

конкому 

150,0 30,0 5,0 25,0 30,0 5,0 25,0 30,0 5,0 25,0 30,0 5,0 25,0 30,0 5,0 25,0 



2011 2012 2013 2014 2015 

Заходи Виконавець Всього 

Ра
зо
м

 

об
ла
сн
ий

 
бю

дж
ет

 

м
іс
це
ви
й 

бю
дж

ет
 

Ра
зо
м

 

об
ла
сн
ий

 
бю

дж
ет

 

м
іс
це
ви
й 

бю
дж

ет
 

Ра
зо
м

 

об
ла
сн
ий

 
бю

дж
ет

 

м
іс
це
ви
й 

бю
дж

ет
 

Ра
зо
м

 

об
ла
сн
ий

 
бю

дж
ет

 

м
іс
це
ви
й 

бю
дж

ет
 

Ра
зо
м

 

об
ла
сн
ий

 
бю

дж
ет

 

м
іс
це
ви
й 

бю
дж

ет
 

5. Бібліотека №2 для до-
рослих 50,0 10,0 2,0 8,0 10,0 2,0 8,0 10,0 2,0 8,0 10,0 2,0 8,0 10,0 2,0 8,0 

6. Бібліотека №3 для до-
рослих 50,0 10,0 2,0 8,0 10,0 2,0 8,0 10,0 2,0 8,0 10,0 2,0 8,0 10,0 2,0 8,0 

7. Бібліотека для юнацтва 

 

30,0 6,0 1,0 5,0 6,0 1,0 5,0 6,0 1,0 5,0 6,0 1,0 5,0 6,0 1,0 5,0 
Разом по місту   1 930,0 386,0 63,0 323,0 386,0 63,0 323,0 386,0 63,0 323,0 386,0 63,0 323,0 386,0 63,0 323,0 

місто Яремче 

Впровадження міні-
котельні: 

                                

1. ДШМ м. Яремче 210,0 210,0 30,0 180,0                         
2. Дитяча бібліотека  
м. Яремче 240,0       240,0 40,0 200,0                   

3. Клуб м-н Дора 190,0 190,0 30,0 160,0                         
4. Клуб м-н Ямна 230,0             230,0 30,0 200,0             
5. БК с. Татарів 230,0                   230,0 30,0 200,0       
6. Клуб с. Яблуниця 

Управління культу-
ри Івано-

Франківської обл-
держадміністрації, 
відділ культури 
Яремчанського 
міськвиконкому 

220,0                         220,0 30,0 190,0 
Разом по місту   1 320,0 400,0 60,0 340,0 240,0 40,0 200,0 230,0 30,0 200,0 230,0 30,0 200,0 220,0 30,0 190,0 
Обласна універсальна 
наукова бібліотека  
ім. І.Франка 
Впровадження міні-
котельні: 

                                

вул. Сахарова, 30 200,0 200,0 200,0                           
вул. Чорновола, 22 

Управління культу-
ри Івано-

Франківської обл-
держадміністрації 

200,0       200,0 200,0                     
Разом по установі   400,0 200,0 200,0 0,0 200,0 200,0 0,0                   
Обласна бібліотека для 
дітей 
Впровадження міні-
котельні: 

                                

вул. Міцкевича, 2 

Управління культу-
ри Івано-

Франківської обл-
держадміністрації 

200,0 200,0 200,0                           
Разом по установі   200,0 200,0 200,0 0,0                         
Івано-Франківський ака-
демічний обласний театр 
ляльок імені Марійки Під-
гірянки 
Впровадження міні-
котельні: 

Управління культу-
ри Івано-

Франківської обл-
держадміністрації                                 



2011 2012 2013 2014 2015 

Заходи Виконавець Всього 

Ра
зо
м

 

об
ла
сн
ий

 
бю

дж
ет

 

м
іс
це
ви
й 

бю
дж

ет
 

Ра
зо
м

 

об
ла
сн
ий

 
бю

дж
ет

 

м
іс
це
ви
й 

бю
дж

ет
 

Ра
зо
м

 

об
ла
сн
ий

 
бю

дж
ет

 

м
іс
це
ви
й 

бю
дж

ет
 

Ра
зо
м

 

об
ла
сн
ий

 
бю

дж
ет

 

м
іс
це
ви
й 

бю
дж

ет
 

Ра
зо
м

 

об
ла
сн
ий

 
бю

дж
ет

 

м
іс
це
ви
й 

бю
дж

ет
 

вул. Січових Стрільців, 
27-А 

 200,0 200,0 200,0                           

Разом по установі   200,0 200,0 200,0 0,0                         
Музей народного мистец-
тва Гуцульщини і Покуття 
ім. Й.Кобринського 
Впровадження міні-
котельні: 

                                

м. Коломия вул. Театра-
льна, 20 300,0 300,0 300,0                           

Музей етнографії і еколо-
гії м. Яремче 

Управління культу-
ри Івано-

Франківської обл-
держадміністрації 

200,0       200,0 200,0                     

Разом по установі   500,0 300,0 300,0 0,0 200,0 200,0 0,0                   
Івано-Франківський ака-
демічний обласний украї-
нський музично драмати-
чний театр ім.І.Франка 
Заміна системи опален-
ня: 

                                

вул. Незалежності, 42 

Управління культу-
ри Івано-

Франківської обл-
держадміністрації 

500,0 250,0 250,0   250,0 250,0                     
Разом по установі   500,0 250,0 250,0 0,0 250,0 250,0 0,0                   
Івано-Франківська облас-
на філармонія 

вул. Леся Курбаса, 3 

Управління культу-
ри Івано-

Франківської обл-
держадміністрації 

                                

Разом по установі   520,0 300,0 300,0   220,0 220,0                     
Всього:   20 800,0 6 123,0 2 105,0 4 018,0 4 662,0 1 412,0 3 225,0 3 427,0 461,0 2 966,0 3 446,0 462,0 2 984,0 3 142,0 444,0 2 598,0 

 


